М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2015 года

                                                   № 26

О формировании Избирательной комиссии
Муниципального образования
муниципальный округ № 78

  В соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона от 12 июня 2002 года      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от                    26 мая 2014 года № 303-46  «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и статьей 20 Устава МО МО № 78,
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ №78

РЕШИЛ:

1. Приступить к формированию Избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ № 78 (далее – ИКМО).

2. Установить срок для подачи предложений по составу ИКМО 30 дней со дня опубликования настоящего решения.

3. Предложения по составу ИКМО принимаются в кабинете № 4 помещения Муниципального Совета МО МО 78 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Гороховая, д. 48 с понедельника по четверг с 9.00 до 18.00, в пятницу с 9.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                   В.Н.Штраух